
Ogłoszenie nr 500001654-N-2017 z dnia 29-06-2017 r.

Cedry Wielkie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 102180 - 2017

Data: 29/06/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Cedry Wielkie, Krajowy numer identyfikacyjny 19167494500000, ul. ul. M. Płażyńskiego  16, 83020   Cedry

Wielkie, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 836 164, e-mail magda.wozniak@cedry-wielkie.pl, faks

586 836 166.

Adres strony internetowej (url): www.cedry-wielkie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: IV.1

W ogłoszeniu jest: 29/06/2017

W ogłoszeniu powinno być: 22/06/2017

Formularz

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/7460d550-d898-424c-a9a3-2...

1 z 1 29.06.2017, 14:53


